Trencaven (Liber Instrumentorum Vicecomitalium) [ms. 10], f. 39r, doc. 120. 
D. Trasllat del segle xm ex Al. ACA, C, Pergamins d'Alfons l, núm. 275 (perg. en rotllo), doc. 14. 
Publ.: DEv1c-V AISSETE, HGL, V, col. 1126, doc. 583-ccccLxxxiv; MIQUEL RosELL, LFM, 11, p. 329, doc. 853. 
Reg.: DovETTO, Cartulaire des Trencavel, p. 36. 
Ref.: DEv1c-V AISSETE, HGL, m, p. 783. 

ªluro ego Trencavellus, vicecomes Biterrensis et Carcassensis, filius qui fui Cecilie vicecomitis
se, tibi Raimundo, comiti Barchinonensis et Aragonensium principem,h filio qui fuisti Dulcie co
mitisse, quod ab hac hora in antea fi.delis ero tibi de vita tua et de corpore tuo et de omnibus mem
bris tuis, et quod non prendam te neque occidam neque hoc fieri fadam nec homo nec femina meo 
stabilimento necc meo consilio sive ingenio, et quod fideliter tibi complebo et adtendam de civitate 
Carcassone et de Carcassense et de Reda et de Redense et de Termeno et de Termenense et de Laura
go et de Lauragense et de omnibus fortitudinibus que in eis sunt, sicut ipsa convenientia resonat que 
est inter me et te facta et manibus nostris firmata. Et sicut superius scriptum est, sic tenebo firmiter 
et adtendam per fi.dem rectam sine aliqua fraude, per Deum et hec nnºr sanctaª Evangelia. 

Facto sacramento apud Narbonam, mense novembris, anno ab incarnatione Domini Mº cº Lº. 

Sig+num Guillelmi Raimundi dapiferi. Sig+num Raimudi de Podio Alto. Sig+num Guillelmi de 
Durban.' 

a. B avantposa la rúbrica Sacramentale Trencavelli, vicecomitis. - b. principi D. - c. vel D. - d. sancta 1111º' D. - e. ab Incarnatione ... 
Durban omès D, que afegeix et cetera. 

64 

1151,2 juny 11 

Roger Bernat I, comte de Foix, amb el consell i la voluntat del seu oncle Ramon Berenguer IV, comte de Bar
celona, fa donació a la seva futura muller Cedlia, filla del vescomte Ramon Trencavell de Besiers, dels cas
tells d'Arzens, Alairac, Preissa (Preixan) i Fontiès, que posseeix dins del bisbat i comtat de Carcassona. 

I. Còmput florentí. 
2. Còmput florentí. 
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[A. Original a l'arxiu reial del castell de Foix, perdut.] 
B. Còpia del segle xvn «ex veteri membrana Fuxensi». BNF, Collection Baluze, vol. 70, f. Slr. 
Publ.: MARCA, Marca Hispanica, col. 1311, doc. ccccxm. 
Reg.: MAHUL, Cartulaire et archives, v, p. 269. 

335 

In nomine Domini nostri Iesu Christi. Hec est carta donationis quam fado ego Rogerius Bernar
dus, comes Foxensis, tibi Cecilie, filie Raimundí Trencavelli, vicecomitis Biterrensis. Cum consilio 
igitur et voluntate Raimundí Berengarii, comitis Barchinonensis, principis Aragonensis, dominiª 
avunculi mei, dono et trado tibi, predicte Cecilie, ad omnem tuam plenissimam voluntatem facien
dam, invita tuta, ut tamen nec vendere nec impignorare nec alienare possis, totum ipsum meum ho
norem quem habeo in Carcassensi episcopatu, videlicet Ardenis et Alairag et Preixa et Frontia, cum 
eorum pertinenciis et adiacentiis omnibus, sine tuo engan. Totum predictum honorem plenissime 
habeas in vita tua, sicut supradiximus, et post mortem tuam revertatur integriter ad meos heredes.